令和6年5月吉田

関係各位

会津若松市卓球協会

会長 佐瀬禎津雄医圏

第14回会津若松市オープンラージボール卓球大会のご案内

標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

大 ム一
A 要 項

1.名 称 第14回会津若松市オーフ。ンラージボーノレ卓球大会

2.日 時令和6年7月28日(日) ・開 館 7:30 ・受 付 8:00

-開会 式 8:40 ・試合開始 9:00

3.会 場 会津若松市河東総合体育館 (s0242-75-5111)

〒969-3461 福島県会津若松市河東町浅山字石堀山40-1

4.主 催 会津若松市卓球協会

5.協 賛 日本卓球株式会社

6.種 目 1)男子ダブルス ①119歳以下②120"'"'139歳③140歳以上

2)女子タゃブ、ノレス ①119歳以下②120"'"'139歳③140歳以上

3)混合ダブルス ①119歳以下②120"'"'139歳

③140"'"'149歳④150歳以上

※年齢は令和7年 4月 1日現在とする。ダブルスは2人の合計年齢。

※混合ダブノレスは女子同士のペアの参加も認める。

7.試合方法 ・日本卓球協会ラージボール卓球ノレーノレ(競技大会ノレーノレ)を適用し参加者はゼ、ツ

ケンを着用する0

・予選リーグ戦を行い、 上位ク守ルーフ。と下位グ、ループ。の決勝トーナメント戦を行う0

.男女タ守フ。ルス終了後混合ダブノレスを行う。

8.試合球 公認球「ニッタク」ラージボールスリースタークリーン

9.参加資格 オープン参加とする。ただし、学生は参加出来ない。

10.参加料 男子夕、フ守ルス・女子ダブノレス・混合タ守ブ、ルスそれぞれ1組2，000円

※棄権が発生しても参加料-は返金しない。

11.表 彰 各種目の参加人数が決まり次第、プログラムに記載のとおりに表彰する。

12.申込方法及び締切

所定の用紙(申込書)により、令和6年6月28日(金)までに郵送で申し込

んで下さい。なお、会場の都合上、定員になり次第締め切る場合があります。

※申込先:干965-0871

福島県会津若松市栄町2-14 (s0242-27-2697)

会津若松市卓球協会 副会長平出 孝

※振込先:ゅうちょ銀行(庖番)828 (預金種目)貯蓄預金

(口座番号)3951120 高橋勢津

第14回会津若松市オープンラージボール卓球大会申込書

申込締切:令和6年6月28日(金)必着

所 属 名

責 任 者自
連絡先

男子ダブルス |
番号|氏 名 |所属 |年齢 |合計年齢|番号|氏 齢年齢

ス一

年

レ了
l

y
/
一
lz開

)

月
二

名

番号|氏

混合ダブルス
名 |所属 |年齢 i合計年齢|番号|氏 名 |所属 |年齢 |合計年齢

注1:番号欄には①~③のいずれかをご記入下さい。 注2:年齢は令和7年4月1日時点です。

2;000 I = I
2，000
2.000